Parrocchia Sacro Cuore di Cesu e San Giovanni Battista

SAGRA DEL VINO E DELLA CIAMBELLA
CASTEL GUELFO 22-23-24 GIUGNO 2012

DV enn

PRI

Tortelloni Burro e Salvia

Tortelloni alla Salsa di Noci
Tortellini al Ragu

Tortellini alla Panna

Strozzapreti con Polpa d'Aragosta

SIE\GOIN D]

Straccetti del "Don” con rucola
FHletto alla crema di basilico
Salsiccia ai ferri con patatine

(0 pomodori al forno)
FHittura mista di pesce

CONITORINEI

Pomodori al forno
Patatine fritte

€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00

€ /7,00
€ /7,00
€ /7,00

€ 8,00

€ 2,00
€ 2,00

BEVANDE

Acqua naturale 1/72 litro
Acgua naturale 1 litro
Acqua frizzante 1/2 litro
Acqua frizzante 1 litro
Fanta (lattina)

Coca Cola (Iattina)

VJINO,

Sangjovese (sfusO)
Pignoletto (sfuso)
bicchiere

1/2 litro

1 litro

Vino del Don

Lambrusco di Sorbara 1 litro

DESSERY

Dolce della nonna

€ 1,00
€ 1,50
€ 1,00
€ 1,50
€ 2,00
€ 2,00

€ 0,50
€ 2,00
€ 3,00

€ 3,90

Menu per ciliaci
da richiedere
alla Cassao

M Mizastraio & Dos

| ricavato di ogni iniziativa parrocchiale costituisce un contributo essenziale alla ricostruzione della Canonico




